ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

GAMARA MUNICIPAL DE CRUZETA
Praça Celso Azevêdo, 127 — Cep. 59.375-000 — Telefax (84) 34732358

CNPJ 10.727.485/0001-73 - E-mail: camaracruzeta@yahoo.com.br

s.
Processo n° 84/2014

PORTARIA N° 46/2014

Concede férias a funcionário.

O PRESIDENTE DA GAMARA MUNICIPAL DE CRUZETA,

~1 no uso de suas atribuições legais:

RESOLVE:

Conceder férias ao funcionário JOADI MEDEIROS DE

ALMEIDA, referente ao exercido de 2014, a partir de Ol a 30 de setembro de

2014.

Dê-se ciência ecumpra-se.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Cruzêta-RN, em

O1 de Setembro de 201.4.

,-
Sebastião Cago ~ ~o

Presiden

CIENTE:

/~~lrC~ ~~C~G~,~S ~~P cllYjr~üc~2
~badi Medeiros de Almeida

tos Dantas

.. , 30/1Q2014 www.dariomunicipal.com.brffemurnlmaterial1668529

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZETA

CÁMAitA MUNICIPAL DE CRUZETA
FÉRIAS FUtiCIONARIO

Prooeaso o° 84R014PORTARIA N• 462014Coucode férias a
faadouório.0 PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CRUZÊTA, uo uso de sua atrmulçife< kgais:R E S O L V
E:Coaceder férias eo fuuóou5rio JOADI MEDEIROS DE
ALMEIDA, referente ao e><erócio de 2014, a partir de Ol a 30 de
setembro de 2014.

Dítse dtuda e
cumpra-se.

Gabinete da ProW2ucL da Cfimata Muuklpal de Cruaêa-RN,
em 01 de Setembro de 2014.

SEB.tSTL10 CÁ70 DOS SANTOS DANT.tS
Presidem

CjEh TES

JO.1D! MEDE/ROS DE ALMEIDA

PubNndo por.
Sebsstiào Caio dos Santas Dantas
Código IdmtiCxador.D112B007

Matáia publicada no DI.4RI0 OFICIAL DOS MUNICÌPIOS DO
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE ao dia 30/102014. Ediçào
1274

A verificaç3o de auteaticidade da matáia pode ser feita infomtaodo 0
código ideatificador oo six:
hup•Jhvww.diariomunicipal.corn.br/femum/

~

http://www.diariomunicipal.com. brffem urn/materi a/1668529